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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21414028P

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit LEMAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr 9 . Rruga 
“Dervish Hatixhe” Kopleksi i ri Golden II, Hyrja 1, Kati 7, 
Apartamenti Nr. 37, Shkalla 3, Përballe  ONX  Tirana, 1000. 
70.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit te materjaleve te 

ndertimit,nxerrjes ,shfrytezimit dhe perpunimit te burimeve 
minerale,mermereve,graniteve etj.Tregtimin e materialeve te 
ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe 
prodhimi i burimeve minerale ,mermereve graniteve 
etj.Importin dhe eksportin e produkteve industrialeve te 
materialeve te ndertimit, graniteve mermereve etj me 
shumice e pakice. Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve Te rrugeve,tuneleve te autostradave  
ose Tuneleve per  HEC-e, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
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restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter . Prodhimi i asfaltit, betonit dhe materialeve inerte. 
Tregtimi dhe shumice dhe pakice i asfaltit, betonit dhe 
materialeve inerte. Punime ndertimi te cfaredolloji dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te mbeturinave. Germimin dhe nxjerrjen 
e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie 
te makinerive. Germime dheu, zhvendosje te dherave. 
Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, 
ngritjen e kolonave.Prodhim dhe tregtim i materialeve prej 
betoni te parapergatitur ( bordura, tuba betoni, puseta etj).  
Kerkime dhe zbulime gjeologjike, studim, projektim, 
shfrytezim, perpunim, pasurim, tregtim, import eksport te 
mineraleve metalor, jometalor, qymyret dhe bitumet, 
mineraleve ndertimore dhe te gjitha llojet e tjera sipas 
klasifikimit te ligjit minerar ne fuqi. Import dhe eksport, 
tregtimi i te gjitha llojeve te makinerive qe nevojiten per 
kryerjen e operacioneve te punes qe ka ne object shoqeria. 
Kryerjen e studimeve, auditim, mbikqyrje, plane relabilitimi, 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per rehabilitimin 
mjedisor ne zonat e demtuara. Kryerja e studimeve dhe 
matjeve topologjike, markshajderike ne te gjitha fushat ku ku 
kryen veprimtarine shoqeria si dhe per subjektet e tjera. 
Depozitim dhe tregtim bitumi. Shfrytezim 
mineralesh,Kryerje Shpimesh ne thellesi,ndertime 
industriale, konsulence teknike,Studime ,mbikqyrje 
monitorime ne matjet topomarkshederike ne tunele dhe 
punime kapitale per infrastrukturen rrugore , 
hidrocentrale,nafte-gazesjelles , depo te lendeve plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil. Projektime konsultime, 
vleresime ,kolaudime ,supervizues per veprimtarine e hapjes 
se punimeve minerare kapitale dhe dytesore,tunele dhe 
punime kapitale nentokesore per infrastrukture rrugore 
,hidrocentrale , nafte-gazesjelles , depo te lendeve plasese 
dhe objekte te tjera me karakter civil. Punime me lende 
plasese ne siperfaqe dhe nentoke , Import - Eksport i lendeve 
plasese. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore, konfeksione, mobilje, materiale 
ndertimi, automobilistike, elektrike, elektronike, me shumice 
dhe pakice, import-eksport. Tregtimi i makinerive, mjeteve 
te transportit, dhe makinerive industriale. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te vecanta dhe punime 
speciale.  Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbatimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
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fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara.  Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje te gjithe  veprimtarite  qe parashikon 
ligji dhe  si rrjedhoje  jane  ne  dobi te  zhvillimit te 
aktivitetit te  shoqerise. Ne fushen e transportit, shoqeria do 
te kryeje te gjithe  veprimtarite  qe parashikon ligji dhe  si 
rrjedhoje  jane  ne  dobi te  zhvillimit te aktivitetit te  
shoqerise.  Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje te 
gjithe  veprimtarite  qe parashikon ligji dhe  si rrjedhoje  jane  
ne  dobi te  zhvillimit te aktivitetit te  shoqerise. Ne fushen e 
Energjise ,aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve, 
mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit 
te shoqerise per tregetimin dhe perdorimin e karburanteve 
per shkak te veprimtarise se saj. Ndertimin, projektimin, 
zbatimin dhe/ose investimin  me fondet e saj /ose te paleve te 
treta,te parqeve eolitike me energjine e eres, Parqeve 
energjitike te paneleve solare(diellore), dhe HEC-eve   me  
energjine  e  ujit. etj sipas statutit.
Kamel Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KamelAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEMAK
E-Mail: kamelalla.tekbengineering@gmail.com  
Telefon: 0688367779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84426873-3DAC-4B50-9BE3-47777826E6D1
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862186-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6E6D9A-EE7B-4C64-AA7C-90C20D201D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F124F3-54A0-4D3B-A16A-CD7C742C6132

